

Årsredovisning

för

Acigenti AB

Org.nr. 559238-2377

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edin Säker, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Acigenti AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisning är upprättad i tusen svenska kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Acigenti AB, med säte i Solna, registrerades 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet mot företag. I tjänsteutbudet ingår insiktsbaserad strategisk rådgivning, analys, research och systemutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2025 upphörde samarbetet med företagets största kund, vilket resulterade i beslutet att avveckla företaget.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 214	3 438	4 476	3 941
Resultat efter finansiella poster	-397	475	1 307	1 304
Soliditet (%)	59,8	62,9	60,3	70,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 35% pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	664	255	944
Utdelning	0	-919	0	-919
Balanseras i ny räkning	0	255	-255	0
Årets resultat	0	0	788	788
Belopp vid årets utgång	25	0	788	813

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	788
Summa	788

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	782
Balanseras i ny räkning	5
Summa	788

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 782 281 kr, vilket motsvarar 3 129,12 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 214	3 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 214	3 438
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-467	-639
Personalkostnader	2	-2 144	-2 364
Summa rörelsekostnader		-2 611	-3 004
Rörelseresultat		-397	434
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-8
Summa finansiella poster		0	41
Resultat efter finansiella poster		-397	475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 407	-136
Summa bokslutsdispositioner		1 407	-136
Resultat före skatt		1 010	339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223	-84
Årets resultat		788	255

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	419
Övriga fordringar		134	311
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		134	840
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 225	2 439
Summa kassa och bank		1 225	2 439
Summa omsättningstillgångar		1 358	3 279
SUMMA TILLGÅNGAR		1 358	3 279

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25	25
Summa bundet eget kapital		25	25
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	664
Årets resultat		788	255
Summa fritt eget kapital		788	919
Summa eget kapital		813	944
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 407
Summa obeskattade reserver		0	1 407
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		4	71
Skatteskulder		223	330
Övriga skulder		293	274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26	252
Summa kortfristiga skulder		546	928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 358	3 279

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Solna2026-02-26

Edin Säker

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2026-02-26.

Parameter Revision AB

Martin Raana

Auktoriserad revisor
